[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

                 Волховского муниципального района Ленинградской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2017 года                                                                 № 5
Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении
физических лиц (граждан) на 2017 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Свирицкого сельского поселения от 08.05.2014 года  № 65 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»,

постановляю:

1. Утвердить на 2017 год план проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (граждан), согласно приложению

2. Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу, осуществлять проведение проверок в соответствии с планом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волховские огни» и  сети Интернет на сайте svirica-adm.ru

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                                                                                                                                                                               МО Свирицкое сельское поселение
                                            В.И.Лиходеев
УТВЕРЖДЕНО:
постановлением главы администрации
МО Свирицкое сельское поселение
от 27.01.2017 № 5
План проведения в 2017 г. проверок по муниципальному жилищному контролю
в отношении используемого физическими лицами (гражданами)

	№

п\п
	Название

улицы,номер

дома,ФИО

нанимателя
	Общая

площадь
	Жилая

площадь
	Кол-во

квартир
	Дата

начала и

окончания

плановой

проверки
	Предмет

проверки,

цели

проверки
	Дата начала
проведения
проверки и сроки ее проведения

	  1
	            2
	        3
	        4
	        5
	        6
	        7
	        8

	 1.
	Ул.Новая Свирица д.9б кв.4
Минина
Анна Сергеевна
	52,50
	41,3
	1
	Плановые проверки

не

проводились
	Осуществление

муниципального

жилищного контроля, соблюдение
	   Май  2017 г.

	2.
	Ул. Новая Свирица д.35б кв.1
Богданов

Владимир Александрович
	78,0
	57,8
	1
	Плановые проверки

не

проводились
	Осуществление

муниципального

жилищного контроля, соблюдение
	Июнь  2017 г.

	3.
	Ул. Старая Свирица, д.10 кв. 2

Ерофеев
Евгений Александрович
	53,50
	46,1
	1
	Плановые проверки

не

проводились
	Осуществление

муниципального

жилищного контроля, соблюдение
	Июль  2017 г.